
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności i Rocznego Planu Pracy na rok 
2023 w Środowiskowym Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40,572 t.j.) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 09 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 249 t.j.) zarządzam co następuje: 

zatwierdzam w uzgodnieniu z Wojewodą Podkarpackim: 
§ 1. 1. Program Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad 

Sanem Typ AB na 2023 r., 

2. Roczny Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem 

na 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Radomyślu nad Sanem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22014FDD-81B4-4071-AC32-105923FA3F92. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


